
199

Nº 102, terça-feira, 31 de maio de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 47/2022

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em

18/05/2022 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura aquisição de

material elétrico para serviços de manutenção predial.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA

Pregoeira

(SIDEC - 30/05/2022) 080001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação da empresa MIRIAM STEIN -
SERVIÇOS TERAPÊUTICOS LTDA ME, CNPJ: 22.834.384/0001-80, para a prestação de serviços
de assistência médica aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do Tribunal
Superior do Trabalho - TST-Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº 01/2020.
Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.


